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Cód. 18232 - Apto próx. ao 

Colégio Mauá, semimobiliado, sol 

da manhã, cozinha sob medida c/ 

churrasqueira, sacada. R$ 790

Cód. 71186 - Apto semimobiliado 

próx. a UNISC, sacada c/ 

churrasqueira, em prédio c/ elevador, 

piscina e salão de festas. R$ 1.700

Cód. 5181 - Apto amplo no Centro, 

próx. ao Hospital Santa Cruz, sacada 

c/ churrasq. na sala, cozinha separada, 

área de serviço separada. R$ 890

Cód. 19314 - Apto novo e 

mobiliado, próx. ao Shopping 

Santa Cruz, frente leste/norte, 

sacada c/ churrasqueira. R$ 2.600

Cód. 73430 e 11106 - Apto próx. a 
Imobiliária Cidade, 70m² a.p., no 

Centro, salão de festas, sol leste/norte, 
elevador, sacada c/ churrasqueira.      

A partir de R$ 1.650

Cód. 49264 - Apto no Centro, 

ao lado do Hospital Santa Cruz, 

sol da manhã, sala c/ sacada, 

cozinha separada. R$ 1.250

Cód. 65653 - Alvenaria em Linha Sta 

Cruz, 67m², garagem fechada c/ área de 

serviço, cozinha c/ churrasqueira 

integrada a sala. Pátio amplo nos 

fundos c/ gramado e árvores frutíferas.

51 9 9525 7062

Cód. 14630 - Apto novo próx. a 

UNISC, c/ split, aquecimento à gás, 

sacada e sol da manhã. R$ 765

Cód. 2401 - Apto amplo no Centro, 
próx. ao IMEC, perto de tudo, sala 

estar/jantar c/ sacada e churrasqueira, 
cozinha separada. R$ 920

Cód. 3203 - Apto mobiliado no Centro, 

próx. a Av. do Imigrante, c/ 3 splits, sol 

da manhã, sala c/ sacada integrada e 

fechada c/ churrasqueira. R$ 1.750

Cód. 67386 - Apto JK novo, c/ 

mobília sob medida, ao lado do 

Registro de Imóveis. R$ 860

Cód. 3965 - Apto no Centro, sol da 

manhã, churrasqueira elétrica, 4 splits, 

mobiliado c/ móveis de excelente qualidade 

e lindo acabamento. Prédio c/ salão 

festas, elevador e portaria 24h. R$ 3.200

Cód. 6302 - Apto próx. ao Shopping 
Santa Cruz, sol da manhã, c/ split, 
aquecimento à gás, churrasqueira e 

sacada fechada. Excelente 
localização e acabamento. R$ 2.200

Cód. 1183 - Alvenaria de fundos no 
Avenida, próx. ao Miller da 

Independência, sala estar/jantar, 
churrasqueira na garagem, cozinha 

separada e pátio amplo. R$ 850
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Semimobiliado ou mobiliado

Valores e disponibilidade sujeitos a alteração.

AVISO!
Devido ao Coronavírus

a imobiliária Cidade

estará fechada por 

tempo indeterminado.

1
imóveis

BARBADA Lucas Imóveis 
vende apto no centro, próx. 
Oktoberfest, 2 dorm., sala, 
coz., sac., box fechado, 2º an-
dar. Desoc. R$ 215.000,00. 
F. 9-9961-8441. C. 21.579. 

BARBADA ótimo apto, 1 
quadra Hosp. Santa Cruz, 
2 dorm., sala, coz., banh., 
dep. empreg. c/banh., box. 
De R$ 240.000,00 por R$ 
210.000,00. F. 9-9961-
8441. C. 21.579. 

LUCAS Imóveis vende terre-
não Lot. Marx, Linha Sta Cruz, 
24x50m, c/1.280,00m2. 
Apenas R$ 125.000,00. F. 
9-9961-8441. C. 21.579.

2
Veículos

IDEA Adventure 1.8 2014, 
compl., cinza, flex, 4p, toda 
revisada. IVR7C69. Parti-
cular. R$36.800,00. Tr. 51 
9-9829-9242. 

COMPRO Pálio Fire 2010 
completo e somente di-
reto do proprietário. Deve 
estar em ótimo estado de 
conservação. Pagamen-
to em dinheiro à vista. Tr. 
9-9675-5662.

UNO Fire 2p 08 branco, 

vidro e trava, ar-qte., IPVA 

2020 pg, R$ 10.500,00 

ou R$ 900,00 de entr. + 

48x fixas. 9-9539-8625. 

IOB 9730.

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX / CASA MISTA / ALVENARIA

COMERCIALAPARTAMENTO

ED. PREMIER 
(Universitário)
Apartamento c/ 3 dorm. (1 suite),
sacada c/ churr., box. Elevador,
medidores de água e gás
individualizados.
 Valor aluguel: 
R$ 1.050,00

ED. AREZZO VÊNETO  
(Centro)
Apartamento c/ 3 dorm.
(1 suite), sacada c/ churr.,
box. Elevador, medidores de
água e gás individualizados.
Valor aluguel: 
R$ 1.450,00

JK-Ed. Viena, c/ amplo terraço, churr., box. .............R$ 540,00
JK-Ed. Viena c/ sacada, churr. ...................................R$ 450,00
JK-Ed. Viena, c/ sacada, churr., box..........................R$ 520,00
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